
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 
 

П Р И К А З 

 

от 02.10.2023                                           №02 /п-у  

 

Об открытии групп по оказанию  

платных образовательных услуг  

по углубленному изучению 

общеобразовательных предметов 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании постановления администрации города от 12.01.2023 №10 «Об 

утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя школа №18»» и договоров, 

заключенных с родителями (законными представителями) обучающихся на оказание 

платных образовательных услуг 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Открыть группы по углубленному изучению предметов в рамках платных 

образовательных услуг:  

- «Математика» - учитель Зыкова А.А. (1 группа) 

- «Математика» - учитель Трошина Н.Г. (2 группы) 

- «Математика» - учитель Золотоверхая Н.Н (2 группы) 

- «Математика» - учитель Кудрина Н.Ю. (1 группа) 

- «Математика» - учитель Емелина Е.В. (1 группа) 

- «Математика» - учитель Пархамович Е.А. (1 группа) 

- «Русский язык» - учитель Трошина Н.Г. (2 группа) 

- «Русский язык» - учитель Емелина Е.В. (2 группа) 

- «Русский язык» - учитель Кудрина Н.Ю. (1 группа) 

- «Русский язык» - учитель Зыкова А.А. (1 группа) 

- «Русский язык» - учитель Золотоверхая Н.Н. (2 группы) 

- «Русский язык» - учитель Ковалева С.А. (1 группа) 

- «Английский язык» - учитель Е.А. Медянцева (1 группа) 

- «Английский язык» - учитель В.А. Куспаева (2 группы) 

- «Английский язык» - учитель Ф.В. Пириев (2 группы) 



2. Зачислить в группы по оказанию платных образовательных услуг обучающихся 

согласно приложению №1. 

3. Утвердить расписание занятий (платные образовательные услуги) на 2023-2024 

учебный год (приложение №2 на 1л.). 

4. Контроль за организацией платных образовательных услуг в соответствии с 

утвержденными документами возложить на методиста Ковалеву С.А.  

 

 

 

Директор                                     А.А. Калиновский 


		2023-12-13T15:52:53+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




